目黒区中小企業センター/目黒区勤労福祉会館 主催講座

社長は特別な人がなるわけではありません！

セミナー前半は、これから起業する女性の方に「女性起業家の現状」と「女性起業のポイント」につ

いて説明いたします。

後半は、実際にネット上で情報発信についてのノウハウを確立している方から、事業成功例の必須

条件や費用対効果の高いネット上での情報発信についての貴重なお話を聞くことができます。

あなたも明日から社長です！

セミナー概要

日時時  １１月２０日（木）１８：３０～２０：３０

会場場  目黒区中小企業センター５階「会議室」

受講料  １，０８０円（消費税込）

定員員  ４０名 （先着：女性の方に限ります）

講師師  黒川 和夫 （株式会社 コンベンション リンケージ インキュベーションマネージャー）

講師師  髙橋 太陽 （女子ＷＥＢ塾代表）

お問合せ及びお申込みにつきましては、裏面をご覧ください。

キャリアアップ支援講座

受 講 申 込 書

目黒区中小企業センター・目黒区勤労福祉会館

指定管理者 株式会社 コンベンション リンケージ あて

申込日  平成２６年   月   日

下記の通り、「女性のための起業支援セミナー」受講を申込みます。

氏   名

ﾌﾘｶﾞﾅ

住   所

電   話  ＦＡＸ

■お申込みは、８月１日より受付いたします。

目黒区勤労福祉会館２階窓口、又はＦＡＸ（03-3711-1284）にてお送りください。

■受講用のお支払いは、申込書の受付後、受講の可否をご連絡いたします。

                ご連絡後 1週間以内に、受講料を下記口座へお振込みお願いいたします。

                ※恐れ入りますが、振込手数料は受講者負担となります。

                三菱東京 UFJ銀行 六本木支店（店番 ０４５） 口座番号：０４４２３２７

                口座名：株式会社 コンベンション リンケージ

■受講のキャンセルにつきましては、次の規定にてご返金いたします。

１１月１５日（土）迄にお申し出の場合、１００％ご返金いたします。

１１月１９日（水）迄にお申し出の場合、５０％ご返金いたします。

それ以降の場合、ご返金はありません

＊ご返金は、ご指定の銀行口座に後日お振込みいたします。振込手数料は受講者負担となります。

■お問い合せ先：目黒区中小企業センター・目黒区勤労福祉会館

            指定管理者 株式会社 コンベンション リンケージ （担当者：永島）

ＴＥＬ 03-3711-1135 ／ ＦＡＸ 03-3711-1284

〒153-0063 東京都目黒区目黒２－４－３６（目黒区民センター内）

（注）下記の欄は、お申込み時に記入する必要はありません。

受付 No： 受付扱者： 可否連絡日： ご入金確認：